
 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 

Deliberazione n.     695 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data      02/07/2007 
 
 

OGGETTO:   Assunzione a tempo determinato N. 1 Dirigente Medico Di Psichiatria  – Dr. 
Masia Marco.  

 

       
PREMESSO che nella dotazione organica Aziendale è attualmente vacante e disponibile n. 1 

posto di Dirigente Medico di Psichiatria; 
 
CONSIDERATO  che l’organico del personale medico di psichiatria in servizio allo stato attuale è non 

è sufficiente per la carenza dovuta all’:   - ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO 
N. 1 DIRIGENTE MEDICO DI PSICHIATRIA  – DR. MASIA MARCO- Assenza 
contemporanea di n. 2 unità in aspettativa e che nell’arco di tre mesi si ridurrà 
ulteriormente a seguito della cessazione dal servizio per mobilità volontaria ad altra 
azienda di una unità; 

 
ATTESO che nelle more dell’autorizzazione all’acquisizione di personale a tempo 

indeterminato, è necessario provvedere alla copertura temporanea del posto suddetto 
per  garantire la dovuta assistenza medica nel Servizio di tutela della salute mentale e 
nel Ser.T. aziendale; 

 
STANTE pertanto la necessità di assicurare la normale gestione dell’attività di psichiatria in 

ambito aziendale a livello ospedaliero e territoriale, che peraltro nei mesi estivi tende 
a crescere in modo sensibile; 

 
RICHIAMATA la deliberazione n. 1665 del 01/09/2005 con la quale è stata approvata la pubblica 

selezione per titoli per Dirigenti Medici di Psichiatria; 
 
ATTESO che nell’utilizzo della predetta graduatoria si è giunti al 1° classificato; 
 
CHE il 2° in graduatoria è il dr. MASIA Marco nato a Iglesias il 09/02/1965 il quale ha 

accettato l’incarico a tempo determinato; 
 
CONSIDERATA  la particolare situazione di difficoltà nel quale si trovano come sopra detto il Servizio 

di tutela della salute mentale e il Ser.T. dalla quale deriva l’esigenza di provvedere al 
rafforzamento del personale in dotazione a detti servizi; 

 
VISTI  il D.Lgs. 165/2001, art. 36 , comma 1 bis,  il D.Lgs. 368/2001, la Legge n. 80/2006, 

art 4, la Circolare del Ministero del Lavoro n. 42/2002 e la Circola del Dipartimento 
della Funzione pubblica n. 3/2006; 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale 



 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 

DELIBERA 
 

 
 Per i motivi in premessa: 

 
di assumere in qualità di Dirigente Medico di Psichiatria a copertura temporanea di 
un posto vacante, per esigenze eccezionali, per sei mesi , eventualmente prorogabili 
fino ad un massimo di tre anni ai sensi del D.Lgs. 368/2001, il dr. MASIA Marco 
nato a Iglesias il 09/02/1965; 
 
di provvedere alla stipula del prescritto contratto individuale di lavoro a tempo 
determinato; 

 
di demandare al Capo Servizio Personale di provvedere  ai sensi delle normative 
vigenti; 

 
di determinare che il costo presunto complessivo, derivante dall’adozione del 
presente atto, ammonta a circa 40.000,00 Euro; 

 
di movimentare la spesa presunta di 40.000,00 Euro per l’anno corrente, al codice 
4600301 del piano dei conti aziendale vigente; 

 
 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA USL N. 7 
Carbonia 

 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 


